
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.

1
101
115
992
5
14
21
35
407
16
186
757
286
25
44
82
225
292
386
423
525
626
812
822
927

Name

ANTONIO JORGE BALBI JUNIOR
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA
CARLOS CAMPANO JIMENEZ
JEAN CARLO RAMOS
MARCELLO FERREIRA DE LIMA
LEANDRO NUNES DA SILVA
WELLINGTON GARCIA MATOS
DANIEL DA SILVA PESSANHA
ADAM CHATFIELD
GELSON ALMEIDA CARLOS
JONATHAN FURLAN MOZER
EDER DE SOUZA REGINALDO
ADMAR MARTINS DE OLIVEIRA
WALTER SERGIO TARDIN
ANDERSON JOSÉ DE SOUZA PICOLI
JOSE CARLOS RAMOS COSTA
BRUNO VÉDOVA BARBOSA
DOUGLAS SCARTAZZINI PARISE
HIGOR PASSOS
JULIANO DUTRA BELMOCK
FÁBIO GARBELOTTO
RENAN AZEVEDO TOGNERE
RENATO GARCIA BONO
DIOGO ANDRADE
PEDRO LUCAS LICASSALI

Best Tm

1:44.176
1:45.575
1:45.880
1:47.207
1:48.828
1:48.866
1:50.031
1:59.631
2:04.121
2:07.854
2:27.676
2:34.914
3:32.050

Diff

1.399
1.704
3.031
4.652
4.690
5.855
15.455
19.945
23.678
43.500
50.738

1:47.874

Patrocinador

PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL / LADRO / MARTPLUS DASH / RACETECH LAQUILA
ITAMARACÁ / HONDA / ONE INDUSTRIES / PIRELLI / FLASH POWER / UTOPIA
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / CIRCUIT / PIRELLI / YOSHIMURA
X-MOTOS DO BRASIL / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
EMG / KAWASAKI / RINALDI / VAZ / CIRCUIT / RED DRAGON
HONDA / MOBIL / PIRELLI / ASW / AOKLEY / NGK
HONDA / MOBIL / ASW, / PIRELLI
M10 MOTOCENTER  /  SANDRO MOURA FITNESS / FEDERAL MOTOS
IPIRANGA / HONDA / VULCANO / IMS RACING / PIRELLI / POLIVISOR
MARGEL VEICULOS / TECNO RACING PREPARAÇÕES / ARMANDO PNEUS
ZOIM RACING / G.R.D GRANITOS RIO DOCE / IMAGEM GRAPHICS
ZOIM MOTOS
AUTO POSTO IPIRANGA  IUNA / MGB- MARMORES E GRANITOS / CENTRAL VEICULOS
TARDIN LINGERIE
/ GASTEK / TUCANO S/A
NORTCAR VEICULOS
ARENA EVENTOS CERIMONIAL / FELIPE RADIADORES / USIGRAF  / MEU PAI / GANS TEK / FHF RACING TEAM
TOTAL  / KAWASAKI / RINALDI / MOINHO CASQUENSE / BRASIL RACING / TBT /MOTO E CIA
RINALDI-MOTO LITORAL / FOX / MOTUL / DASH / MR PRO / CASTELINHO SUSPENÇOES
AUTO POSTO DANTAS  / KK MOTOS.
ARMANDO PNEUS
LANCHONETE KAMARE / MEGAMOTOS / AGRO2B VETERINÁRIA
RG BONO / 22 ESPORTES / RH41 MOTO ESPORTE / FELIPE MOTOS
22SPORTS / RENOVA TRANSPORTES / TECNO RACE
EMILDO CESAR LICASSALI

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha) Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Equipe Escadinha de Cronometragem

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motocross
Warm Up

MX1

Practice (15:00 Time) started at 10:00:03

Anchieta - Espirito Santo 1,570 Km

12/08/2012 10:00


